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EY jest globalną firmą doradczą - pomagamy przedsiębiorcom, organizacjom i społecznościom najlepiej wykorzystać swój potencjał. 
Realizujemy projekty w zakresie: Audytu, Doradztwa Podatkowego, Transakcyjnego i Biznesowego (w tym IT). 
Zatrudniamy ponad 240 000 wyjątkowych ludzi w ponad 150 krajach na świecie.  
 
Co roku EY zajmuje czołowe miejsca w najbardziej prestiżowych rankingach pracodawców. W 2017 roku po raz kolejny znaleźliśmy się 
na podium konkursu Pracodawca Roku organizowanego przez międzynarodową organizację studencką AIESEC. Wyboru firmy, która 
jest najbardziej pożądanym pracodawcą na polskim rynku, dokonali studenci IV i V roku studiów kierunków ekonomicznych z 15 
polskich miast. W corocznym badaniu „TOP 100 Idealny Pracodawca” prowadzonym przez międzynarodową organizację Universum 
wśród ponad 25 tys. studentów polskich uczelni, EY w 2017 roku zajął pierwsze miejsce w kategoriach „Accounting” oraz „Financial 
Services”. Firma, jako jedyna ze swojej branży, zdobyła także tytuł „Great Place To Work 2017” przyznawany na podstawie badania 
pracowników.  
 
Wszystkie wyróżnienia potwierdzają, że przejrzysta ścieżka kariery, bogaty program szkoleń oraz unikalne programy wspierające 
budowanie równowagi między życiem zawodowym i prywatnym, wyróżniają EY wśród pracodawców działających w Polsce. 
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W imieniu firmy EY (dawniej Ernst & Young) z przyjemnością informujemy o rozpoczęciu wiosennej rekrutacji 2018. W 

ubiegłym roku zatrudniliśmy prawie 400 studentów i absolwentów, którzy rozpoczęli swoją profesjonalną ścieżkę kariery 

w działach: Audytu, Doradztwa Podatkowego, Biznesowego lub Transakcyjnego zlokalizowanych w naszym biurach w 

Warszawie, Katowicach, Krakowie, Wrocławiu, Poznaniu, Łodzii Gdańsku.  

W EY każdego dnia studenci mogą liczyć na zadania pełne wyzwań. Zapewniamy nasze wsparcie, wiedzę  

i doświadczenie, które pozwolą im szybko się rozwinąć.Zachęcamy do zapoznania się z naszym raportem w załączniku, 

w którym eksperci firmy EY przedstawiają zagadnienia dotyczące rozwijania potencjału ludzkiego. 

Nasza oferta skierowana jest do studentów i absolwentów. Oferujemy płatne praktyki dla studentów 2 roku studiów 

pierwszego stopnia oraz 1 i 2 roku studiów magisterskich, dyspozycyjnych minimum 30 godzin tygodniowo. Dla 

studentów z tytułem licencjata lub inżyniera mogących pracować na pełen etat przygotowaliśmy oferty stałej pracy.  

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie informacji o rekrutacji studentom państwa uczelni. Wierzę,  
że jak co roku oferta naszej firmy, jako Najlepszego Pracodawcy w branży usług profesjonalnych (wg badań AIESEC 
oraz Universum), spotka się z dużym zainteresowaniem.  

Na zgłoszenia studentów i absolwentów czekamy do 9 kwietnia 2018 roku. 

Studentów zapraszamy również do udziału w trzeciej edycji konkursu AuditOdyssEY. Pozwala  

on na bliższe poznanie praktycznej strony pracy w audycie oraz na poszerzanie wiedzy z zakresu finansów  

i rachunkowości. Zwycięzcy otrzymają od nas ofertę pracy lub płatnych praktyk oraz cenne nagrody pieniężne i 

rzeczowe.  

Dodatkowo zachęcamy do zapoznania się z naszym raportem znajdującym się w załączniku, w którym poruszany jest 

temat rozwijania potencjału pracowników. 

 

 

 

 

Z poważaniem, 
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